Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ]Чо20 станицы Подгорной»

30.08.2022

Приказ

станица Подгорная №699

Об утверждении графика контрольных работ на 1 полугодие 2022-2023
учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию
графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных
процедур, проводимых в МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного
года (приложение).

2. Щербининой Е.В., ответственной за размещение информации на
официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему
на школьном сайте.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Поротова Н.В.

Щербинина Е.В.